
Uchwała Nr 783/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zatrudnia się z dniem 11 marca 2024 r. Pana Piotra Starostę na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy 

Społecznej w Trzciance na czas nieokreślony.  

§ 2. Upoważnia się Pana Piotra Starostę do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

działalności statutowej Domu Pomocy Społecznej w Trzciance w ramach bieżącej działalności 

Powiatu, a w szczególności do:  

1) dysponowania środkami finansowymi ustalonymi dla jednostki w budżecie Powiatu, zgodnie 

z planem finansowym jednostki, 

2) udzielania pełnomocnictwa wybranemu pracownikowi Domu Pomocy Społecznej wyłącznie 

podczas nieobecności dyrektora spowodowanej urlopem lub chorobą. 

§ 3. Szczegółowe warunki pracy i płacy zostaną określone w umowie o pracę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Włodzimierz Ignasiński ……………………………………....... 

2. Waldemar Pawłowski ………………………………………….. 

3. Jan Pertek  ………………………………………….. 

4. Szymon Rojewski ………………………………………….. 

  



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 783/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 7 marca 2024 r. 

Podstawę do podjęcia niniejszej uchwały stanowi art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym, zgodnie z którym do kompetencji zarządu powiatu należy zatrudnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych. Zastosowanie ma również art. 112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej, mówiący o tym, że zarząd powiatu zatrudnia kierowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej, zgodnie z wymogami określonymi w art. 122 ust. 1 powyższej 

ustawy, po zasięgnięciu opinii kierownika powiatowego centrum pomocy rodzinie.  

W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia umowy o pracę na czas określony, który upływa 

dnia 10 marca 2024 r., Zarząd Powiatu podjął decyzję o kontynuowaniu współpracy z Panem Piotrem 

Starostą na stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance, po wyrażeniu przez niego woli 

dalszego zarządzania tą jednostką. 

Powyższą decyzję podjęto kierując się pozytywną oceną dyrektora, który powierzoną funkcję w okresie 

zatrudnienia na czas określony sprawuje bez zarzutów. 

Pan Piotr Starosta spełnia wymogi określone w art. 122 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, a pozytywną 

opinię w sprawie zatrudnienia go na stanowisko Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Trzciance 

wyraziła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  


